

Sammakoiden marraskuun kuukausikirje

Viskarit vierailivat marraskuun aikana Saksassa tutustumassa prinsessa Ruususeen ja draaman maailmaan.



Tästä innostuneina sammakoissa leikittiin kuukauden ajan päivittäin roolileikkejä ja pukeuduttiin näytelmävaatteisiin. Tutustuimme saksan kieleen ja "asioimme" saksalaisessa kaupassa. Kyselimme mm. tietä hotellille, harjoitellen käsitteitä: oikea ja vasen. Erityisesti harjoittelimme kohteliaisuus sanoja: suomeksi, saksaksi sekä viittoen.

Englannissa pääsimme aamupäiväteelle kuningatar Elisabetin kanssa. Lapset saivat haastatella kuningatarta ja kyseinen aamupäivä oli varmasti mieleenpainuva jokaiselle. Myös pienemmät pääsivät tapaamaan kuningattaren. Maalasimme myös lampaita hyödyntämällä viinipullonkorkkeja työvälineinä, sekä harjoittelimme vertailua: iso-pieni, korkealla-matalalla, märkä-kuiva ym. Kuninkaallisen kuukauden kunniaksi lapset askartelivat myös omat kruunut!

Kaikkien kanssa harjoittelimme hienomotoriikka pujottelemalla pumpulia neulan avulla naruihin, sekä värittämällä lumisadepalloja. Teimme myös monenlaisia lumitaikoja ja lauluja, jotta vesisade muuttuisi lumeksi. Ikkunoihin maalasimme vesisateen sekaan lunta, joten ainakin sammakoiden ikkunoista näkyy tällä hetkellä aina räntäsadetta.

Myös lauluissa olemme toivoneet lunta, mutta sateisina päivinä olemme laulaneet vielä syksyisiä lauluja. Musiikin avulla olemme liikkuneet iloisesti, surullisesti, pelokkaasti, ym. Tunteet ovat edelleen päivittäin osa toimintaamme ja niiden tunnistamisessa ja nimeämisessä on menty paljon eteenpäin.



Selkeytimme ryhmän pelihyllyä ja haimme sinne uusia pelejä yhdessä lasten kanssa.

Teimme retken kirjastoon ja lainattuja kirjoja on luettu erittäin ahkerasti.

Sateisilla säillä olemme jumpanneet salissa myös muina päivinä kuin maanantaisin. Erityisesti olemme keskittyneet kuperkeikkaan, pallon käsittelyyn sekä yhteistoimintaan. Satuhierontaa olemme tehneet useasti ja rentoutuminen sekä rauhoittuminen on lapsille mieluisaa. Musiikin tahdissa olemme harjoitelleet tunnistamaan jännittyneen sekä rentoutuneen kehon eroja, olemme matkineet mm. vesisadetta ja jääpuikkoja.

Kaikki PeltoWillan -15 syntyneet, paikalla olleet lapset pääsivät osallistumaan neuvolan toteuttamaan Nalle-neuvolaan 14.11, siellä sai hoitaa omaa nallea, tarkistaa mitat ja antaa rokotuksen.

Kolmen päivän ajan ryhmässämme vieraili TET-oppilas Venny, joka pelaili ja leikki lasten kanssa.

Seurakuntahetkellä aiheena oli pyhäinpäivä, jossa pohdittiin mm. kynttilöiden viemistä haudalle.

